Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2018

№118-р
с. Птичник

О проведении инвентаризации движимого имущества казны (оборудование котельной и тепловой трассы с. Кирга) принадлежащего администрации Птичнинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 07.11.2016 № 223 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, в целях определения целесообразности (пригодности) дальнейшего использования движимого имущества казны (оборудование котельной и тепловой трассы с. Кирга) принадлежащего администрации Птичнинского сельского поселения:

            1. Провести инвентаризацию движимого имущества казны (оборудование котельной и тепловой трассы с. Кирга) принадлежащего администрации Птичнинского сельского поселения до 21 декабря 2018 года.

2. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации движимого имущества казны (оборудование котельной и тепловой трассы с. Кирга) принадлежащего администрации Птичнинского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии: Масловская Лариса Юрьевна - заместитель главы администрации;
Секретарь комиссии: Трубникова Лариса Владимировна - ведущий специалист 3 разряда по земельным отношениям администрации;

Членов комиссии:

Ртищева Ирина Сергеевна - консультант – главный  бухгалтер администрации;

Духовников Анатолий Анатольевич -  мастер по вопросам жилишно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения;
Тихонов Вадим  Викторович  – ведущего специалиста 3 разряда - юрист;
Аверина Елена Анатольевна – ведущий специалист 3 разряда по муниципальной службе и кадрам.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

               В.И. Тихомирова
Готовила:                                                                                                                                       Трубникова Л.В.